Esclarece o autor foi submetido a pericia medico traumatológica (53155528 - Certidão 53155530 -
Aviso de recebimento (AR) (53209 80.2019 MANUEL LIMA 28A)), que atestou a LESAO DO
MEMBRO SUPERIOR (25%) que de acordo com a tabela vigente equivalem R$ 2362,50
(Dois mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

 
Há de ser ressaltado que o processo vem instruído com todos os documentos essenciais

ao deslinde da questão, inclusive onde comprova inequivocadamente a debilidade permanente
do autor.

 
Em vista do exposto, requer que JULGUE PROCEDENTE a presente demanda em